Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

    от 20.05.2009                                                                                                                                                         № 92

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов города Владимира от 19.03.2008 № 63
«О «Порядке предоставления молодой семье -
участнице городской целевой программы
«Обеспечение жильем молодых семей города
Владимира на 2005-2010 гг.» дополнительной
субсидии при рождении (усыновлении) двойни
(тройни)»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии с Постановлением
Правительства РФ от 10.04.2008 № 257 «О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации по вопросам реализации федеральной
целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы и признании утратившим силу
Постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. №
866», статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов
города Владимира от 19.03.2008 № 63 «О «Порядке предоставления молодой семье
– участнице городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей
города Владимира на 2005-2010 гг.» дополнительной субсидии при рождении
(усыновлении) двойни (тройни)» (далее - Решение):

1) заменить в названиях и текстах Решения и Приложения к нему:
а) слово «субсидия» в соответствующих числе и падеже на слова

«социальная  выплата» в соответствующих числе и падеже;
   б) цифры «2010» на цифры «2011»;

2) в пункте 9 Приложения к Решению:
а) в абзаце втором слова «, вправе затребовать дополнительную

информацию;» заменить на слова «; срок проверки сведений, указанных в
заявлении, составляет не более одного месяца с даты регистрации заявления;»;

                                                                                                     2

б) абзац третий дополнить словами следующего содержания: «; срок

рассмотрения материалов Координационным советом составляет не более трех
месяцев с даты регистрации документов.».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по социальной
политике и здравоохранению (А.В. Коробушин, И.А. Машковцева).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города

Председатель Совета

                                            А.П. Рыбаков                                                        С.А. Кругликов